
 
FAKTAARK OM BÆREDYGTIGHED 

 

Reducering af miljøpåvirkninger, der opstår som følge af brugen af 
billedbehandlingsudstyr  

 

Mange af vores modeller har indbygget dobbeltsidet print eller endda automatisk 
dobbeltsidet print og kopiering. Indstilling af dupleksprint som standard kan bidrage til 
at reducere papirforbruget og dermed mængden af papiraffald og omkostninger 
med op til 50 %.  

Vores sikre printløsning garanterer, at dokumenter, der sendes til printeren, kun printes, 
hvis de frigøres til print på selve printeren.  Det forhindrer ikke kun, at fortrolige 
dokumenter ender det forkerte sted, det kan også medvirke til at reducere 
unødvendigt print, da uønskede print ikke printes. Det sparer papir, toner og blæk, 
energiforbrug i enheden og almindelig slitage på hardwaren.  

Tonerbesparelse kan indstilles som standard på de fleste Canon-enheder; der kan 
laves print eller kopier med denne funktion med halvdelen af den sædvanlige 
mængde toner.  
 
Løsninger til lagring og distribution af elektroniske billeder og dokumenter, såsom 
fotografier, film og scanninger, bidrager til hurtig og effektiv adgang til information, 
reduceret forbrug af papir og forbrugsstoffer samt reduceret behov for fysisk 
lagerplads. 

Medierne, der benyttes under printprocessen, kan være ansvarlige for op til 56 % af 
de samlede livscyklusemissioner, der er forbundet med printprocessen. 

 

 

Med det i tankerne tilbyder vi fire typer klimaneutralt papir. CO2-udledningen fra disse 
papirtyper er 24-81 % lavere end sammenlignelige gennemsnitlige papirtyper. De 
resterende CO2-emissioner, der er forbundet med papiret, kompenseres derefter 
delvist eller fuldt ud ved at investere i certificerede CO2-modregningsprojekter. Et 
andet certificeret CO2-modredningsprojekt vælges pr. papirkvalitet, f.eks. investerer 



 
Black Label Zero i et komfurprojekt i Ghana, mens White Zero investerer i et 
vindenergiprojekt i Tyrkiet.  

Ud over at levere muligheder for CO2-neutralt papir tilbyder vi også en lang række 
genbrugspapirtyper. Genbrugspapir opfylder de højeste kvalitetsstandarder for 
forskellige printprocesser og førsteklasses krav til langtidslagring og arkivering. 
Fordelene ved genbrugspapir omfatter: 

• Lavere forbrug af naturressourcer, da fremstilling af genbrugspapir kræver 
betydeligt mindre energi og vand sammenlignet med papir af nye fibre.  

• Bevaring af skovressourcer og støtte af miljømål. 

Vi kan bekræfte, at vores enheder fungerer med genbrugspapir, men en 
minimumsspecifikation er nødvendig for at sikre problemfri drift. 

Vi følger en politik for ansvarligt indkøb af papir og har opnået certificering af vores 
"forvaltningskæde" for hele vores papirdistributionsnetværk. Vi anerkender følgende 
certificeringer som kvalitets-benchmarks: 

National Association of Paper Merchants (NAPM) 
Forestry Stewardship Council (FSC) 
Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC) 

 
Du kan finde flere oplysninger om Canons medieudvalg her. 
 

 

https://www.canon-europe.com/for_work/media-and-consumables/order-supplies/

